Veranstalter ,,RTZV Rote Erde**

vom 06. - 07. Januar 2018
in den Dortmunder Westfalenhallen

Herr/Frau

Vorname
Stralle

PLZ / Wohnort

Ich melde nachfolgende Tauben unter Anerkennung der AAB des BDRG
und der erganzenden Sonderbestimmungen des RTZV ,Rote Erde” an.

8.Revierschau

Meldeschluss

10. Dezember 2017

Nr. Tierseuchenkasse:

Ich starte fir den SV/OV:

Tel.:

Zuerst je Farbenschlag 1 0 jung dahinter 1,0 alt, dann 0,1 jung und 0,1 alt

Unterschrift des Ausstellers

Uberwiesen bzw. eingezahlt am

auf Konto Rote Erde e.V., Stadtische Spk Kamen, IBAN: DE09 4435 0060 0005 0516 10

BIC: WELADED1UNN

oder als Verrechnungsscheck der Meldung beigefugt []

Abt. | Lfd | 1,0 0,1 Rasse Farbe und Zeichnung | Verkaufs- | Ausst.-
Nr | jung aIt Jung alt bitte deutlich schreiben preis Geb.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Standgeld fr......... Tiere a 7,00 € = Gesamtsumme: .............. €
Verkaufsborse Standgeld fir.............. Tiere a 5,00 € = GesamtSuUMME: ..eevvrrennnes €
Katalog:....10,00...€
Kostenbeitrag:...8,00...€
Stck. Tageskarte a12€ Stck.  Dauerkarte a 17€ ... €
Ehrenpreisstiftung Rasse...........cccococvviieennn. [oviiiin . £
Standgeld iNSgesamMt:. ... €

Bitte den Meldebogen senden an:

Marc Brinkwirth, Zwischen den Hélzern 9, 59514 Welver E-Mail :wilhelm.brinkwirth@t-online.de

Bankverbindung Aussteller IBAN:

[T

[ ] BIC:



mailto:wilhelm.brinkwirth@t-online.de

